

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI (ARA) SETTORE 8 - PSR 14/20 COMPETITIVITA' - CHIUSURA POR 00/06 E PSR 07/13 - POLITICHE AGRICOLE

Assunto il 22/04/2020

Numero Registro Dipartimento: 444

DECRETO DIRIGENZIALE

"Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria"

N°. 4822 del 28/04/2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME, PER IL PAGAMENTO ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, DELLE IMPOSTE DI REGISTRO E SPESE DI NOTIFICA IN RELAZIONE A SENTENZE CIVILI AI SENSI DEL DPR 131/86. .

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il presente documento, ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conforme informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati della Regione Calabria.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visti:

- la L.R. del 13/5/96 n° 7 recante "norme sull'ordinamento della struttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale";
- la legge 241/90;
- il D.P.R. 445/2000 Testo Unico delle Disposizioni legislative in materia di documentazione amministrativa;
- la D.G.R. n.227 del 06/06/2019 in base al quale è stato conferito l'incarico, al Dott. Giacomo GIOVI-NAZZO, di Dirigente Generale del Dipartimento n. 8 "Agricoltura e Risorse Agroalimentari;

Visto il D.D.G. n.14014 del 13/11/2019 con il quale è stato conferito l'incarico, al Dott.Giuseppe Palmisani, di Dirigente del Settore n.8 "Competitività, chiusura POR 2000/2006, e PSR 2007/2013, Politiche Agricole";

Vista la D.G.R. n.512 del 31/10/2019 avente per oggetto:Nuova struttura organizzativa della Giunta Regionale approvata con D.D.G. n.63 /2019 e s.m.i. - Assegnazione Dirigenti;

Vista la D.G.R. n.513 del 31/10/2019 avente per oggetto:Nuova struttura organizzativa della Giunta Regionale approvata con D.D.G. n.63 /2019 e s.m.i. - Assegnazione d'Ufficio dei Dirigenti;

VISTO il D.Lgs 118/2011 e s.m.e.i e in particolare l'art. 56;

VISTA la L. R. n. 48 del 21/12/2018 avente ad oggetto "Legge di stabilita regionale 2019";

VISTA la L.R. n. 49 del 21/12/2018 avente ad oggetto "Bilancio di previsione della Regione Calabria per gli anni 2019 – 2021";

VISTA la DGR n. 648 del 21-12-2018, avente ad oggetto: Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019-2021 (artt 11 e 39, Comma 10, D.LGs 23-06-2011, n. 118);

VISTA la DGR n. 649 del 21-12-2018, avente ad oggetto: Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2019-2021 (art 39,Comma 10, D.lgs.23/06/2011,n.118);

VISTA la legge regionale n.54/2019, ad oggetto "Autorizzazione all'esercizio provisorio del bilancio di previsione della Regione Calabria per gli anni 2020-2022 (art.43 d.lgs.118/2011)", che al comma 3) autorizza le variazioni al bilancio previste agli artt.48 e 51 del d.lgs 118/2011, conformemente alle specifiche disposizioni contenute al paragrafo 8 del principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria, allegato 4/2 al d.lgs.118/2011;

Visto il D.D.G. n. 15113 del 09/12/2019 con il quale si impegna la somma di euro 734,13 per il pagamento, all'Agenzia delle Entrate, delle imposte di registro dovute ai sensi del DPR 131/86 a seguito di ordinanze emesse dal Tribunale di Catanzaro, e precisamente euro 218,00 per il pagamento dell'imposta di registro relativo alla sentenza civile n.1913/2017, euro 217,50 per il pagamento dell'imposta di registro relativo alle sentenza n.1388/2018 ed euro 298,63 per il pagamento della cartella dell'Agenzia delle entrate n.03020190002030721000 per registrazione atti giudiziari;

Attestato che:

- si sono realizzatele condizioni stabilite per la liquidazione della spesa così come previste dall'art.57 del D.Lqs. n. 118/2011;

- ai sensi dell'art.4 della legge regionale n.47/2011, per la liquidazione di che trattasi si è riscontrata la corretta imputazione della spesa e la necessaria copertura finanziaria;

Dato atto che si sono realizzate le condizioni stabilite dai comma 1 e 2 dell'art.56 del D.lgs. 118/2011;

Viste le distinte di liquidazione n.5302 del 22/04/2020 di euro 298,63; n.5310 del 22/04/2020 di euro 218,00 e n. 5311 del 22/04/2020 di euro 217,50 generate telematicamente ed allegate al presente provvedimento;

Attestata, sulla scorta dell'istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonchè la legittimità e la correttezza del presente atto

DECRETA

DI DICHIARARE la narrativa che precede, parte integrante e sostanziale del presente atto di questa parte integralmente richiamata e trascritta;

DI LIQUIDARE la somma di € 734,13, per il pagamento, all'Agenzia delle Entrate, delle imposte di registro dovute ai sensi del DPR 131/86 a seguito di ordinanze emesse dal Tribunale di Catanzaro, e precisamente:

- euro 298,13 per registrazione atti giudiziari anno 2015 Consorzio Oro Verde di Calabria c/o Regione Calabria ;
- euro 218,00 per il pagamento dell'imposta di registro sulla sentenza della corte di appello di Catanzaro , lacone Ignazio c/o Regione Calabria;
- euro 217,50 per il pagamento delle imposte per la registrazione della sentenza n.1388/2018 Sculli Fortunato Cosimo c/o Regione Calabria emessa dal Tribunale di Locri;

DI FAR GRAVARE la somma di euro 734,13 sul capitolo di spesa U1204040601 del bilancio regionale, giusto impegno n. 8874 del 25/11/2019;

Di AUTORIZZARE il Settore Ragioneria Generale a procedere alla liquidazione della somma di euro 734,13 come da distinte di liquidazione n. 5302, 5310, 5311 del 22/04/2020, generate telematicamente ed allegate al presente provvedimento;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n.11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

DI DARE ATTO che, ai sensi della circolare n.57354/2019 si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli artt.26 e 27 comma 2 del d.lgs. n.33 del 14 marzo 2013 e s.m.i. e alle ulteriori pubblicazioni previste nel Piano triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell'art.7 bis comma 3 del d.lgs 33/2013.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
INNOCENTE MARIA
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente
PALMISANI GIUSEPPE
(con firma digitale)